GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lO0O1 -24

PORTO FERREIRÂ
.

rNDrcAÇÃo N" 297 t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizada com urgência a retirada de fios caídos

na Avenida Syrio Ignátios, defronte ao número 1515.

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por munícipes que solicitaram

as devidas providências.

Plenário Syrio Ign OS, 24

R rca o Luis Patroni
Vereador

LEITURA NO EXPEDIENTE D SESSAO ORDINARIA

REALIZADA Etr'l

OESPACHO tcrAR*
ORESID

OSE

2" SECRET

-1022

de 2023.

Av- Eng. Nicolau de Vêrgueiro Foriaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660-005 - Potto Ferrein - SP

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

e- m a i I : c a m a raportofe rrei ra@ca m a rap ortof er rei ra.sp. g ov. b r